
                              

令和５年１１月６日 

 保護者の皆様 

豊川市立西部中学校長   

加藤 正明   

 

 

令和５年度学校評価アンケートのお願い 
                                       

 

晩秋の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日

ごろは、本校の教育に温かいご理解ご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

さて、例年ご協力いただいている学校評価アンケートについて、今年度もご協力いた

だき、学校改善に生かしていきたいと考えています。つきましては、ご多用中とは存じ

ますが、以下のようにアンケートにお取り組みいただきますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

○ ＰＣ・スマートフォン等を利用してインターネット上から回答していただきます。

以下のＵＲＬからアンケートにお答えいただき、率直なご意見をお聞かせください。 

※ＵＲＬについては、緊急メールを通じてお知らせしてあります。 

 

 

https://qr.paps.jp/uBvnA 

 

 

 

○ 紙で回答されたい方は、担任までお申し出ください。 

 

○ ご家庭で、お子様と学校での様子をお話しながら答えていただくのも良いかと思い

ます。 

 

○ お手数ですが、お子様ごとにご回答ください。 

 

○ １１月１３日までにご回答いただきますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

（連絡先：豊川市立西部中学校 教頭 齋川 浩 電話８７－３１０５） 

 


